[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2014

                               № 127
Об окончании отопительного сезона 2013-2014 г.г.

В связи с наступившей устойчивой положительной температурой наружного воздуха + 8 С в течении 5 суток, руководствуясь «Правилами пользования тепловой энергией», Уставом муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Прекратить отопительный сезон 2013-2014 г.г. 29 апреля 2014 г. по городу Покров, кроме дошкольных и медицинских учреждений, для которых сохранить особый режим.

2. Рекомендовать директору МУП «Коммунальный системы Петушинского района» А.Я. Соляр:

- предусмотреть до 15 мая 2014 г., включительно, теплоснабжение дошкольных, школьных и медицинских учреждений с учетом климатических условий;

-до 15 мая 2014 г. содержать теплоэнергетическое оборудование в рабочем состоянии на случай понижения среднесуточных температур;

-в случае необходимости дату, сроки включения и перечень потребителей, дату полного вывода теплоэнергетического оборудования на профилактику и ремонт согласовать с Администрацией города Покров;

-назначить совещание по итогам отопительного сезона на 16 мая 2014 г.;

-до 1 июня 2014 г. подготовить и представить на утверждение план мероприятий МУП «Коммунальные системы Петушинского района» по подготовке объектов города к работе в осеннее-зимний период 2014-2015 г.г.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы города, председателя КУМИ А.В. Бондаренко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и на официальном интернет-сайте Администрации города Покров: www.pokrovcity.ru.
Глава города

Е.П Сас